
Program workshopu „Povodně/sucho“  

 dne 10. 11.2015 v Praze  

Přednášející Instituce Téma přednášky 
   

   

Mgr. Klára Sutlovičová Glopolis Klimatické změny a jejich dopady na obyvatelstvo v rámci 
Evropy 

prof. MUDr. Jaroslav 
Blahoš 

ČLS JEP Dopady klimatických změn na zdraví obyvatelstva - Spolupráce 
ČLS JEP na mezinárodní úrovni 

  diskuse 

přestávka   
   

RNDr. Jaroslav Šašek SZÚ Praha Vliv životního prostředí na zdraví obyvatel - voda 

plk. RNDr. Tomáš 
Holec 

HZS Středočeského 
kraje 

Zkušenosti z povodní 2013 z pohledu činnosti krizového štábu 
kraje a spolupráce v rámci kraje při zajišťování potřeb 
obyvatelstva 

  diskuse 

Přestávka - oběd   
   

RNDr. František 
Rettrich, CSc. 

SZÚ Praha Povodně v ČR a problematika následných  komářích kalamit 

MUDr. Věra 
Melicherčíková, CSc. 

SZÚ Praha Možnosti dekontaminace při povodních 

  diskuse 

Přestávka   
   

Bc. Stanislav Mackovík PS ČR, ZZS Libereckého 
kraje 

Bleskové povodně v Libereckém kraji z pohledu ZZS 

Martin Srb OS ČČK Praha 1 Možnosti využití ČČK při povodních pro obce a zdrav. zařízení  

Martin Srb OS ČČK Praha 1 Pitná voda a její distribuce 

 

Společnost krizové připravenosti      
zdravotnictví    
ČLS JEP, z. s. 

 

 INSTITUT POSTGRADUÁLNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ 


